CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỜ KHAI CÁ NHÂN

(Dùng để nâng lương, chuyển loại và hưởng phụ cấp thâm niên vượt khung)

Kính gửi:  - Sở Nội vụ tỉnh Phú Thọ
        - Trường Đại học Hùng Vương
- Họ và tên:..................................................................Ngày sinh....../......./…………..
- Ngày vào biên chế:.........../.........../.............................................................................

- Trình độ chuyên môn được đào tạo:...........................................................................

- Chức danh, chức vụ đảm nhiệm:................................................................................

- Lương hiện hưởng: Mã ngạch:.................Bậc:....................Hệ số:.............................

 (hoặc đã được hưởng Phụ cấp TNVK.............%) được hưởng từ ngày:......./....../.......

- Nhiệm vụ được giao( hoàn thành hay không?):.........................................................

- Khen thưởng: Hình thức được khen:..........................................................................

- Thời gian được khen năm nào:..................................................................................
- Cấp quyết định:..........................................................................................................
- Kỷ luật (từ khiển trách trở lên):..................................................................................

(Thực hiện kỷ luật từ ngày............./........./........, đến ngày....../.........../..................)

- Đến nay tôi đã hưởng đủ.................tháng mức lương kể trên.

Đề nghị được nâng lương thường xuyên (hay trước thời hạn) ...............................  ......................................................................................................................................

(hoặc hưởng Phụ cấp TNVK............%, kể từ ngày........../............./...........................)

           Tôi gửi kèm theo bản sao Quyết định nâng lương (hưởng Phụ cấp TNVK) gần nhất và xin cam đoan về nội dung khai trên là đúng sự thật. Nếu có gì sai trái tôi xin chịu trách nhiệm.
	XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ

(Trưởng đơn vị trực thuộc xác nhận)
	Phú Thọ, ngày.........tháng........năm 20
Người khai ký tên

Mẫu 3